

VÄRDEGRUND

Antagen vid årsmöte i Stockholm 27 april 2019, reviderad vid årsmöte via Zoom 18 april 2021



Förenade tjej-, trans- och ungdomsjourer samlas kring tre huvudsakliga värdeord som ska genomsyra föreningens arbete i alla led.

Demokrati

Förenade tjej-, trans- och ungdomsjourer ska alltid ha jourerna och jourernas målgrupp - stödsökande - i fokus. De som bäst vet hur målgruppens behov, erfarenheter och önskemål ser ut är medlemsjourerna, och därför ska föreningens arbete styras av dessa. Det innebär för styrelsen att ha en nära dialog med medlemsjourer, både genom träffar, utbildning och enkäter, och arbeta för att tillgodose de behov som uttrycks där. Det innebär också krav på transparens i föreningens verksamhet, där medlemsjourer ska ges insyn i styrelsens arbete. Sakfrågorna ska hamna i första rummet.

Inkluderande feminism

Förenade tjej-, trans- och ungdomsjourer ska verka för en inkluderande feminism, i första hand internt men som i förlängningen syftar till att påverka även externt. Föreningen ska vara framåtdrivande och gå i bräschen för frågor som är viktiga för tjej-, trans- och ungdomsjourerna och deras målgrupp. Föreningen ska arbeta mot alla former av juvenism, rasism, sexism, transfobi, funkofobi, homofobi och olika kränkningar av barns och ungas rättigheter. Detta innebär att sträva efter att ha ett inkluderande språk, att hålla oss uppdaterade i de feministiska diskussioner och debatter som förs och att förankra dessa med våra medlemsjourer genom träffar, utbildningar, kommunikation och information.

Förenade tjej-, trans- och ungdomsjourers feminism är en transinkluderande feminism, vilket innebär att vi förstår kön som könsidentitet och respekterar varje individs rätt att definiera sitt eget kön eller icke-kön.

Tillgänglighet

Förenade tjej-, trans- och ungdomsjourer ska verka för att vara en tillgänglig plattform för alla tjej-, trans- och ungdomsjourer oavsett riksförbund. Vi ska sträva efter att vara en förening där våra medlemsjourer kan spegla sig och känna samhörighet, jämlikhet och att ens frågor representeras. Styrelsen ska även arbeta för att underlätta kommunikationsvägarna mellan jourer och skapa förutsättningar för samverkan mellan jourer.

